

政 務 活 動 費 経 理 簿	年度区分	会 派 名
	令和2年度	公明党

No.	収 支 年 月 日	収入の内容／支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	使途 区分	支出 整理票 番号
1	令和2年4月15日	政務活動費交付金	1,200,000		1,200,000		
2	令和2年5月13日	月刊「ガバナンス」購読料 2020年4月～2021年3月号		12,540	1,187,460	7	1
3	令和2年6月8日	プリンターインク、用紙代		16,049	1,171,411	9	2
4	令和2年7月21日	公明やちよ夏季号印刷代・折込代 (振込手数料550円含む)		592,883	578,528	3	3
5	令和2年10月5日	ゼンリン住宅地図八千代市202006 (バイン ダータイプ) (振込手数料110円含む)		24,860	553,668	7	4
6	令和2年10月22日	複写料 令和2年4月1日～令和2年9月30日		2,550	551,118	6	5
7	令和2年10月26日	公明やちよ夏季号印刷代 折込代差額返金		-176	551,294	3	6
8	令和2年11月5日	プリンターインク、用紙代		37,074	514,220	9	7
9	令和3年1月25日	書籍代 (Q&A 実務 地方自治法-行政.財務-)		3,333	510,887	7	8
10	令和3年2月10日	プリンターインク代		20,966	489,921	9	9
11	令和3年2月17日	書籍代 (児童生徒を守るための学校安全ガイドブ ック-防災・防犯・事故対応の手引き-)		4,983	484,938	7	10
12	令和3年3月2日	月刊「月間福祉」購読料 2020年4月～2021年3月号		12,816	472,122	7	11
13	令和3年3月16日	書籍代 (感染症×大規模災害 実践的分散避難と避難所運営) 他3冊		9,009	463,113	7	12
14	令和3年4月12日	複写料 令和2年10月1日～令和3年3月31日		8,040	455,073	6	13
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							